
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Riferimenti: Manuela D’Angelo manuela.dangelo11@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto Il proprio decreto prot. n. 0063 del 05 gennaio 2026, con il quale è stata disposta la nomina 

della Dott.ssa Bucolo Anita in qualità di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (DSGA), 

in sostituzione della Dott.ssa Burgio Krizia, la quale è assente dal servizio per un periodo 

superiore a tre mesi; 

Tenuto 

Conto 

che, nel succitato decreto, per mero errore materiale è stata indicata la data di decorrenza 

della sostituzione dal 18 dicembre 2025 anziché dal 7 gennaio 2026; 

Ritenuto  necessario procedere alla rettifica del precedente provvedimento con riferimento al termine 

iniziale di decorrenza della sostituzione; 

 

DISPONE 

A parziale rettifica del decreto prot. n. 0063 del 05 gennaio 2026, che qui si intende integralmente 

richiamato, la nomina della Dott.ssa Bucolo Anita in qualità di Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi (DSGA), in sostituzione della Dott.ssa Burgio Krizia, con decorrenza 7 gennaio 2026 

anzichè  18 dicembre 2025. 

E’ pertanto conferito l’incarico di sostituzione del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

presso l’Istituto Comprensivo “G. Leopardi” di Licata (AG), mediante assegnazione temporanea 

d’ufficio, per il periodo dal 07 Gennaio 2025 al 18 Aprile 2026, salvo rientro anticipato del D.S.G.A. 

titolare, Burgio Krizia, assente dal servizio, a Bucolo Anita. 

 L’Amministrazione si riserva la possibilità di rettificare o revocare il presente provvedimento in caso 

di errori e/o omissioni. 

 

Il Dirigente 

Calogero Alberto Petix 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Riferimenti: Manuela D’Angelo manuela.dangelo11@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

 

 

 

 

 

Al Sito web istituzionale e all’Albo online 
 

AI Dirigente Scolastico dell’I.C. “G. Leopardi” 
di Licata 

Al  D.S.G.A. dott.ssa Bucolo Anita 

Alle  OO.SS. Scuola 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2026-01-08T17:50:43+0100
	Calogero Alberto Petix


		2026-01-09T11:09:07+0100
	protocollo




